
 

AN.120.3.2021 
 

 
 

ZA R Z Ą D Z E N I E    NR  3 / 2021 
S T A R O S T Y   O S T R Ó D Z K I E G O 

 
z dnia   11 stycznia  2021 r. 

 
 
w  sprawie :   wprowadzenia  regulaminu  postępowania  o  udzielanie  zamówień  

publicznych,  których  wartość jest mniejsza niż 130.000 złotych, 
realizowanych w imieniu i  na rzecz Skarbu Państwa   

 
 
                       Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), zarządzam co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam regulamin postępowania o udzielanie zamówień publicznych, których   
wartość jest mniejsza niż 130.000 złotych, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 

Traci moc Zarządzenie Nr  37/2016 Starosty Ostródzkiego z dnia 26 sierpnia 2016 r.                                    
w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania o udzielanie zamówień publicznych, 
których wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
30.000 euro, realizowanych w imieniu i na rzecz Skarbu Państwa. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
        

 

 

 


